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ŻĄDANIE ZWOŁANIA NADZWYCZAJNEGO WALNEGO 

ZGORMADZENIA AKCJONARIUSZY 

 

Działając w imieniu Ragnar Trade sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu (dalej: „Akcjonariusz”), który 

posiada 8,12% udziału w kapitale zakładowym Milisystem S.A. z siedzibą w Toruniu (dalej: 

„Spółka”) oraz 8,12% udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu Spółki, na 

podstawie art. 400 § 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych (t.j. 

Dz. U. z 2024, poz. 18 ze zm.) (dalej: „KSH”) żądam zwołania Nadzwyczajnego Walnego 

Zgromadzenia w terminie dwóch tygodni od dnia przedstawienia żądania oraz 

umieszczenia w porządku obrad Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia sprawy 

dotyczącej udzielenia upoważnienia Zarządowi do nabywania przez Spółkę akcji 

własnych w celu ich umorzenia – tj. akcji serii C w ilości 1.050.000 sztuk, oznaczonych 

kodem ISIN: PL2INTC00026, po cenie 1,09 zł za jedną akcję.   

Jednocześnie wyrażam zgodę na umieszczenie w porządku obrad innych spraw, jakie Zarządu 

Spółki uzna za konieczne do podjęcia na Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu, czy to 

związane z realizacją skupu akcji własnych, czy to inne sprawy, jakie w chwili obecnej 

wymagają uchwały walnego zgromadzenia.  

 



UZASADNIENIE ŻĄDANIA  

 

W dniu 17 marca 2025 r. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki podjęło m.in. Uchwałę nr 

4 w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego poprzez emisję 1.050.000 akcji serii C. Cena 

emisyjna akcji serii C została określona na kwotę 1,09 zł (jeden złoty dziewięć groszy), która 

to cena odpowiadała ówczesnemu kursowi zamknięcia notowania akcji Spółki z dnia 31 

stycznia 2025 r. (kurs zamknięcia z dnia poprzedzającego żądanie zwołania walnego 

zgromadzenia). Docelowo, akcje serii C miały zostać wprowadzone do obrotu w 

Alternatywnym Systemie Obrotu prowadzonym przez Giełdę Papierów Wartościowych w 

Warszawie S.A. (dalej: „GPW”) pod nazwą NewConnect.  

Akcjonariusz objął 150.000 (sto pięćdziesiąt tysięcy) akcji serii C, a następnie kupił 600.000 

(sześćset tysięcy) akcji serii C. Łącznie Akcjonariusz posiada 750.000 (siedemset pięćdziesiąt 

tysięcy) akcji serii C. Co istotne, Akcjonariusz zawarł umowę objęcia akcji serii C w dniu 11 

kwietnia 2025 r., kiedy to kurs zamknięcia notowania akcji Spółki wyniósł 1,10 zł, czyli 

praktycznie tyle samo co cena emisyjna akcji serii C (różnica 1 grosz). Wolumen obrotu akcjami 

Spółki z dnia 11 kwietnia 2025 r. wynosił ponad 1,3 mln sztuk. Tym samym Akcjonariusz bez 

problemu mógłby kupić „z rynku” takie ilości akcji jakie objął w ramach emisji akcji serii C, 

po praktycznie takiej samej cenie po jakiej zostały objęte akcje serii C, natomiast wolał wpłacić 

środki na konto Spółki i pozwolić jej się rozwijać i realizować plany.  

Akcje serii C zostały zarejestrowane w KRS w dniu 6 maja 2025 r., a ich dematerializacja w 

KDPW nastąpiła w dniu 28 maja 2025 r. Kurs zamknięcia notowania akcji Spółki na dzień 6 

maja 2025 r. wynosił 1,71 zł, a na dzień 28 maja 2025 r. 1,29 zł.  

Wniosek o wprowadzenie akcji serii C został złożony do GPW 16 lipca 2025 r. Kurs zamknięcia 

notowania akcji Spółki na ten dzień wynosił 0,742 zł.  

W dniu 3 lipca 2025 r. Spółka zwołała Zwyczajne Walne Zgromadzenie na dzień 30 lipca 2025 

r., które w porządku obrad przewidywało emisję akcji serii D – emisję publiczną z zachowaniem 

prawa poboru, a cena emisyjna akcji serii D została określona na kwotę 0,12 zł. Kurs 

zamknięcia notowania akcji Spółki na dzień 3 lipca 2025 r. wynosił 1,025 zł, a kurs zamknięcia 

na dzień 30 lipca 2025 r. wynosił 0,72 zł.  

Na dzień podejmowania uchwały o emisji akcji serii D, Akcjonariusz miał ponad 33% straty na 

akcjach serii C, mimo to zagłosował za przeprowadzeniem emisji akcji serii D. Akcjonariusz 

miał świadomość, że przyjęcie uchwały o emisji akcji serii D doprowadzi do dalszych spadków 

kursu notowania akcji Spółki (w szczególności „odcięcie prawa poboru”), natomiast dla dobra 

interesu Spółki był „ZA” przeprowadzeniem emisji akcji serii D.  



Akcjonariusz liczył również na sprawne wprowadzenie akcji serii C do obrotu na rynku 

NewConnect, dzięki czemu sam mógłby decydować jakie działania podejmować w celu 

ochrony zainwestowanego kapitału. 

Od dnia złożenia wniosku o wprowadzenie akcji serii C do obrotu na rynku NewConnect za 

chwilę minie 6 miesięcy, a akcje nadal nie są wprowadzone. Spółka skorzystała z uproszczonej 

procedury wprowadzenia akcji serii C (mniej niż 10% akcji w stosunku do dotychczas 

wprowadzonych), jednak nawet uproszczona procedura, która w teorii powinna przyspieszyć 

proces wprowadzenia, nie dała oczekiwanego rezultatu. Wg stanu na dzień złożenia niniejszego 

żądania, proces wprowadzenia akcji serii C trwa już 160 dni! Co więcej, zgodnie z 

informacjami przekazanymi przez Spółkę, czynności po stronie Spółki zajęły łącznie 28 dni, 

natomiast czynności po stronie GPW zajmują już 132 dni (62 dni robocze)! Ostatnie 

odpowiedzi Spółki zostały przekazane GPW w dniu 5 listopada 2025 r. i od tamtej pory Spółka 

nie została poproszona o jakiekolwiek wyjaśnienia/informacje, ani też nie została podjęta 

decyzja o wprowadzeniu akcji serii C do obrotu na rynku NewConnect. W tak zwanym 

międzyczasie została przeprowadzona emisja akcji serii D, akcje serii D zostały zarejestrowane 

w KRS oraz w KDPW. Za chwilę zapewne rozpocznie się proces wprowadzenia akcji serii D. 

Wspólne wprowadzenie akcji serii C i D postawi Akcjonariusza w bardzo trudnej sytuacji, gdyż 

– dla przypomnienia – cena emisyjna akcji serii C wynosiła 1,09 zł, a cena emisyjna akcji serii 

D – 0,12 zł. Cena emisyjna akcji serii D jest o ponad 88% niższa od ceny emisyjnej akcji serii 

C!  

Od początku 2026 roku, kurs notowania akcji Spółki waha się między 0,34 zł a 0,36 zł. Z 

perspektywy akcjonariusza akcji serii D – jest to zysk między 180% a 200%. Z perspektywy 

akcjonariusza akcji serii C – strata między 69% a 67%. Różnica jest kolosalna i całkowicie na 

niekorzyść akcjonariuszy akcji serii C.  

Akcjonariusz do pewnego momentu akceptował istniejącą sytuację (brak wprowadzenia akcji 

serii C), natomiast w chwili obecnej już dłużej tego akceptować nie może i nie będzie. Jest to 

jawne pokrzywdzenie akcjonariuszy akcji serii C.  

Tym samym jedynym sposobem, żeby zrekompensować akcjonariuszom akcji serii C ich straty 

jest odkup akcji serii C przez Spółkę i ich umorzenie.  

Akcjonariusz proponuje cenę odkupu równą cenie emisyjnej akcji serii C, tj. po cenie 1,09 zł, 

co powinno być korzystne dla Spółki, ze względu na brak dodatkowych kosztów związanych z 

utratą wartości pieniądza w czasie.  
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